DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS SABERES DOCENTES E A
PRÁTICA PEDAGÓGICA INCLUSIVA: UM OLHAR SOBRE O CURSO DE PEDAGOGIA
EM INSTITUIÇÕES DE ENSINO NO SERTÃO PERNAMBUCANO. de autoria de MARTA
CALLOU BARROS COUTINHO, CLARISSA MARTINS DE ARAÚJO, foi publicado nos
Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48739

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48739